PREFEITURA MUNICiPAL

CARAMBEÍ
U M A  C ID A D E  F E ITA  P O R  T O D O S !

Ofício n.° 95/2024 -  GP
Câmara Municipal de Carambeí -  PR - Carambeí -  PR

Sistema de Apoio ao Procesw Legislativo

PROTOCOLO GERAL 63/2024
27/02/2024 -  Horária; 14:36

ORCIO A/“ 95/2024 - GP
Assunto: Resposta ao Ofício n° 028/2024 - Indicação n° 005/2024 -  Vereador sanaro

Marcelo de Oliveira

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Ofício n.® 028/2024,
Indicação n® 005/2024 do limo. Sr. Deleon Betim, o qual indica que estude a

possibilidade da realização da pavimentação asfáltica em trecho de ruas que contam

atualmente com calçamento poliédrico, através do Ofício n.® 063/2024 da Secretaria

Municipal de Planejamento.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor
SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av, do Ouro, n.° 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60 - www.carambei.Dr.qov.br

http://www.carambei.Dr.qov.br

IMvM-Fhl r i )  R A  M U N I C :  l l ' A L

CAR A M B EÍ
U M A  C ID A D E  FE IT A  P O R  T O D O S !

SEC. M UN. DE P LA N E JA M E N TO
E UR BANISM O

AV. D O  O U R O , 1.3S& I JA R D IM  EU ROPA
:  i.t |  " '  ' ' '  T p la n c Jn m o n tio ^ c a K M n b a lp r .g ^ ijr .

Ofício n." 063/2024-SPU Carambeí, 23 de fevereiro de 2024.

A Exma. Sr.'‘
Elisangcla Pedroso de Oliveira Nunes
Prefeita Municipal

Ref.: Ofício n.“ 028/2024Câmara
Indicação n.” 005/2024 -  Vereador Sandro Marcelo de Oliveira

Excelentíssima Senhora Prefeita

Informamos que as ruas informadas pelo nobre Vereador já tem um tipo de pavimento sendo

POLIEDRO.

O projeto de reeape de todas as ruas com pavimentação poliédrica no Município, já foi

solicitado pelo Secretário de Obras e Serviços Públicos Luiz Carlos da Silva Gomes no início

do ano passado (2023), sendo neste mesmo ano realizada a licitação e contratação de empresa

especializada para elaboração de projetos de reeape e pavimentação asfáltica (TP n.° 07/2023).

A empresa já entregou os projetos básicos e orçamentos, os quais estão sendo analisados pelos

técnicos da Secretaria de Planejamento e Urbanismo, para posteriormente elaborarem os

projetos executivos, para podermos licitar a execução dos mesmos.

Sendo o que tínhamos para o momento, atenciosamente,

Wagncr^wjOTtinelli Filho
Secretário de Planejamento e Urbanismo

Portaria n.° 13 1/2023

Av. (io Ouro. n." - .kl. Kiiropu - Hiiirro No\u ( 'mumlid - C l'l’ K-l.I I.S-OOII
CNIM; (M l') I I I .() 1 .1 .76.S/0001-60 - www.caramhei.pr.gov.br - planeiamentoitfi.caramhei.pr.gov.hr

http://www.caramhei.pr.gov.br